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Lessico

Ricette mediche

1. Compila le ricette mediche con il nome del farmaco.

STOMACHIN

500 mg
:.q I ' 24 BUSTINE
" ANTIMAL -
L 20 mg/ml
- GOCCE

SOLUZTONE

WNARARRY,

STAMMIBEN
200 mg
24 COMPRESSE

Dottor Antonino 7 .
Medico Ch"furgg Zicchellj
Via Pilott, 21

48121 Ravenna

0544 367829

Cm az ggmprgssg al mattino 3
pasti. Meriggio, lontang da;

—— 3 bustine 3| i .
dei pasti, per 10 giornia.' [ glorno, prima

———  1ca Ssu .
una settimana, Psula ogni 12 ore, per

500 mg
12 CAPSULE

- VITAMBIX

200 mg / 4 ml
6 FIALE

Dott.ssa Teresa Ugolini

Medico Chirurgo

Via Saretto, 14
50121 Firenze
055 367829

30 gocce al mattino

na alzati e 30 gocce la sera

appe . .
prima di coricarsi.

20 ml di sciroppo tre
giorno, a stomaco pieno,

per

volte al
una settimana.

Iniezioni. 1 fiala ogni 2

giorni per 1 mese.
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Soluzioni

Dottor Antonino Zicchelli

STAMMIBEN 1 compressa al mattino a digiuno e 1 al pomeriggio, lontano dai pasti.
STOMACHIN 3 bustine al giorno, prima dei pasti, per 10 giorni.

ANTIBIOXINA 1 capsula ogni 12 ore, per una settimana.

Dott.ssa Teresa Ugolini

ANTIMAL 30 gocce al mattino appena alzati e 30 gocce la sera prima di coricarsi.
SCIOGLITUT 20 ml di sciroppo tre volte al giorno, a stomaco pieno, per una settimana.
VITAMBIX Iniezioni. 1 fiala ogni 2 giorni per 1 mese.
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